
 ₺141.000.000 
 ₺7.350.000 
 ₺9.650.000 

 ₺13.700.000 
 ₺7.900.000 
 ₺1.100.000 

 ₺775.000 
 ₺1.450.000 
 ₺1.200.000 
 ₺5.450.000 
 ₺5.450.000 
 ₺1.650.000 
 ₺1.050.000 
 ₺2.900.000 
 ₺5.200.000 

 ₺10.900.000 
 ₺12.950.000 

 ₺2.650.000 
 ₺1.850.000 

 ₺10.750.000 
 ₺1.600.000 
 ₺2.800.000 
 ₺2.400.000 
 ₺2.400.000 
 ₺2.250.000 

 ₺555.000 
 ₺8.200.000 
 ₺7.100.000 
 ₺5.500.000 
 ₺3.550.000 

 ₺705.000 
 ₺2.350.000 

 ₺18.700.000 
 ₺1.750.000 
 ₺1.300.000 

 ₺955.000 
 ₺1.750.000 

 ₺760.000 
 ₺1.750.000 
 ₺1.050.000 
 ₺2.400.000 
 ₺4.550.000 
 ₺9.350.000 
 ₺5.250.000 
 ₺5.150.000 

İMAR DURUMU

SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

MUĞLA

68 MUHTELİF ARSA

Bodrum, Datça, Fethiye, Köyceğiz, Marmaris, 
Menteşe, Milas, Seydikemer ve Ula’da 

4.026,79
146,93
964,86

2.914,27
1.059,72
200,80
145,91
147,01
122,11
584,51
684,32
199,28
128,22
362,01
761,65

1.673,26
2.086,33
375,14
257,57

1.649,02
226,09
681,62
337,54
337,05
316,45
163,14

1.255,89
1.043,88
807,53
500,78
96,57

332,24
3.008,50
245,48
172,14
130,60
246,81
103,70
181,50
123,54
302,74
646,61
406,00

1.021,84
1.578,31

HAZİNE
YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

4.026,79
146,93
964,86

2.914,27
1.059,72
200,80
145,91
147,01
122,11
584,51
684,32
199,28
128,22
362,01
761,65

1.673,26
2.086,33
375,14
257,57

1.649,02
226,09
681,62
337,54
337,05
316,45
163,14

1.255,89
1.043,88
807,53
500,78
96,57

332,24
3.008,50
245,48
172,14
130,60
246,81
103,70
181,50
123,54
302,74
646,61
406,00

1.021,84
1.578,31

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

2
75
4
1

10
27
28
10
17
18
21
29
30
39
23
24
28
5
6
3
5
3
4
5
6
7

19
20
25
26
27
32
10
3
4
7

11
2
6

15
18
1
3

15
66

PARSEL

211
177

1130
238
156
149
149
164
164
164
164
164
164
164
553
553
553
556
556
557
557
558
558
558
558
558
558
558
558
558
558
565
566
590
590
590
590
592
610
610
610
623

3108
302
191

ADA

Ortakent
Türkbükü

Türkkuyusu
Yahşi
Yaka

Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek
Göcek

Günlükbaşı
Toparlar

Bozburun

MAHALLE

Bodrum
Bodrum
Bodrum
Bodrum
Datça

Fethiye
Fethiye
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye 
Fethiye

Köyceğiz
Marmaris

İLÇE

445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489

LOT
MUHAMMEN

BEDEL

Ticaret Alanı E=0.10, Yençok=7,50 m
Konut Alanı Ayrık Nizam, TAKS: 0.20, KAKS: 0.40, H: 6,50 m  Tevhit Şartı var.
Sosyal Kültürel Tesis Alanı (E:0,15) + Yol
1/100.000 ÇDP'de Tarım Alanı
Plansız Alan, 1/25.000 ÇDP'de  Kırsal Yerleşim Alanı ve Kırsal Gelişme Alanı
1/1000 Ölçekli Göcek 2. Etap Revizyon UİP'de Plansız Alan, 1/25.000 Ölçekli Fethiye-Göcek ÇDP’de Kentsel Meskun Alanı
1/1000 Ölçekli Göcek 2. Etap Revizyon UİP'de Plansız Alan, 1/25.000 Ölçekli Fethiye-Göcek ÇDP’de Kentsel Meskun Alanı
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
Plansız Alan
Plansız Alan
Plansız Alan
Plansız Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
Plansız Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
Plansız Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25.000 Ölçekli Meskun Alanı
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
Plansız Alan
Plansız Alan
1/25000 Ölçekli Planda Meskun Alan
1/1000 Ölçekli Çatalarık UİP'de Konut Alanı Ayrık Nizam 2 Kat, E: 0,60
1/100.000 ÇDP'de Kentsel Yerleşik Alanı
1/125000 ÇDP'de Doğal Karakteri Korunacak Alan

VADELİ, KDV’DEN MUAF, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

KANUNİ FAİZ %25 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

19.11.2025 ÇARŞAMBA SAAT:10.30

İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: emlakyonetim.com.tr / 444 84 34

SALON KATILIMI: İLBANK MACUNKÖY SOSYAL TESİSLERİ - MACUNKÖY/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI - KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.



MUĞLA

68 MUHTELİF ARSA

VADELİ, KDV’DEN MUAF, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

KANUNİ FAİZ %25 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

19.11.2025 ÇARŞAMBA SAAT:10.30

İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: emlakyonetim.com.tr / 444 84 34

SALON KATILIMI: İLBANK MACUNKÖY SOSYAL TESİSLERİ - MACUNKÖY/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI - KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.

Bodrum, Datça, Fethiye, Köyceğiz, Marmaris, 
Menteşe, Milas, Seydikemer ve Ula’da 

 ₺6.450.000 
 ₺5.350.000 
 ₺3.700.000 
 ₺3.250.000 
 ₺3.400.000 
 ₺5.700.000 
 ₺2.400.000 
 ₺3.450.000 
 ₺1.600.000 
 ₺2.350.000 

 ₺555.000 
 ₺7.600.000 
 ₺3.250.000 
 ₺9.650.000 
 ₺4.650.000 

 ₺13.900.000 
 ₺4.600.000 
 ₺8.900.000 

 ₺190.000 
 ₺525.000 

 ₺1.850.000 
 ₺1.150.000 

 ₺40.600.000 

İMAR DURUMU

SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

1.974,44
1.772,70
1.187,94
1.068,76
1.091,41
1.867,03
948,74

1.423,73
627,93
967,21
200,42

3.303,02
1.410,90

16.043,97
9.522,13
1.734,98
3.659,96
1.774,00
218,91
578,66

2.636,71
1.483,26
943,52

HAZİNE
YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

1.974,44
1.772,70
1.187,94
1.068,76
1.091,41
1.867,03
948,74

1.423,73
627,93
967,21
200,42

3.303,02
1.410,90

16.043,97
9.522,13
1.734,98
3.659,96
1.774,00
218,91
578,66

2.636,71
1.483,26
943,52

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

92
2
3

19
3

71
113
114
128

1
4

26
29

986
19

371
3

16
15
16
1
1
1

PARSEL

191
101
101
103
114
116
116
116
116
120
120
122
122
111
290
121
130
260
193
193
196
197
123

ADA

Bozburun
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Taşlıca
Akkaya
İkizce
Sarnıç

Olukbaşı
S. Zorlar

Yaka
Yaka
Yaka
Yaka

Akyaka

MAHALLE

Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Marmaris
Menteşe
Menteşe
Menteşe

Milas
Seydikemer
Seydikemer
Seydikemer
Seydikemer
Seydikemer

Ula

İLÇE

490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512

LOT
MUHAMMEN

BEDEL

1/125000 ÇDP'de Marjinal Tarım Arazisi
ÇDP'de Kırsal Gelişme Alanı
ÇDP'de Kırsal Gelişme Alanı
ÇDP'de Kırsal Gelişme Alanı
ÇDP'de Kırsal Yerleşik Alanı
1/25.000 ÇDP Kırsal Yerleşik Alan
1/25.000 ÇDP Ekolojik Tarım Turizmi Alanı, Marjinal Tarım Alanı
1/25.000 ÇDP Ekolojik Tarım Turizmi Alanı, Marjinal Tarım Alanı
1/25.000 ÇDP Ekolojik Tarım Turizmi Alanı, Marjinal Tarım Alanı
1/25.000 ÇDP Ekolojik Tarım Turizmi Alanı, Marjinal Tarım Alanı
1/25.000 ÇDP Ekolojik Tarım Turizmi Alanı, Marjinal Tarım Alanı
Plansız, 1/25.000 Ölçekli Ç.D.P. De Marjinal Tarım Alanı
1/25.000 ÇDP Ekolojik Tarım Turizmi Alanı, Marjinal Tarım Alanı
1/100.000 ÇDP Tarım Alanı
Plansız Alan
1/100.000 ÇDP Tarım Alanı, Doğal Karakteri Korunacak Alan
Plansız Alan
1/100.000 ÇDP'de Kısmen Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı, Kısmen Tarım Alanı
1/100.000 ÇDP'de Tarım Alanı
1/100.000 ÇDP'de Tarım Alanı
1/100.000 ÇDP'de Tarım Alanı
1/100.000 ÇDP'de Tarım Alanı
1/100.000 ölçekli ÇDP Kentsel Yerleşik Alan (1/1000 UİP de Konut Alanı E: 0.60 İPTAL OLMUŞTUR)


